РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27 февраля 2020 года № 45                                                       п.Усть-Ордынский

Рассмотрев коллективное обращение жителей Эхирит-Булагатского района «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Бархатову Александру Федоровичу, руководствуясь ст. 24 Устава района, Дума
РЕШИЛА:
1. Поддержать коллективное обращение жителей Эхирит-Булагатского района «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Бархатову Александру Федоровичу».
1.1. Коллективное обращение жителей Эхирит-Булагатского района направить в комиссию по наградам, кадровым вопросам, по установлению стажа замещения муниципальных должностей и включению в стаж иных периодов деятельности при мэре муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», для присвоения звания «Почетный гражданин муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» Бархатову Александру Федоровичу», в соответствии с нормативно-правовыми актами муниципального образования «Эхирит-Булагатский район».
2. О принятом решении проинформировать Думу района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы                                                                  Усов И.П.